令和 7年 7月 3日

繊維工業部会

部会員各位

                              和歌山商工会議所

                                                        繊 維 工 業 部 会

                       部会長  木村明人

                                                                 （公  印  省  略）

繊維工業部会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当所部会活動につきまして、格別のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記のとおり繊維工業部会を開催しますので、ご出席いただきますよう

ご案内いたします。

敬具

  記

１．日  時      令和７年８月７日（木） １６時～１７時

２．場  所      当商工会議所 ４階会議室

３．議  題      令和８年度和歌山県・市への要望内容について

４．勉強会      越境 EC ～和歌山商工会議所×ZENPLUS～について

  ZenGroup(株) ZenPlus越境 ECモール事業部 向吉 里樹 様

※前回の部会内容は和歌山商工会議所ホームページからご確認いただけます。

  URL：https://www.wakayama-cci.or.jp/wakayama/

＜当所ＨＰのＱＲ＞

※出席される方は７月２５日（金）迄にメール：k-fujimura@wakayama-cci.or.jp

または右記 Google フォームでご返信をお願いします。

 ＜お申込みフォーム＞

※地球温暖化防止や省エネを目的として、自治体や経済界が取り組む「エコスタイル･キャンペーン」期間中につき、当日は

軽装（上着、ネクタイ無し）でご出席お願いします。職員も同様に軽装としますのでご了承ください。

＜本件担当＞

和歌山商工会議所 繊維工業部会

                                                       経営支援課  藤村幸司

                                                                TEL:073-422-1111

https://www.wakayama-cci.or.jp/wakayama/
mailto:k-fujimura@wakayama-cci.or.jp